L. gracile n. *cephalothorace ante tuberculum oculorum albicanti, antice late fusco-marginato, utrinque fusco-maculato, truncō prae-terea ad margines albicanti- et nigro-variato, colore nigro praesertim in lateribus segmentorum abdominalium 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ, albo in 5.ⁱ et 6.ⁱ praevalenti, ephippio cinereo-fusco sat distincto, utrinque maculis magnis nigricantibus plus minus bene limitato; palpis albicantibus, in medio late nigricantibus, pedibus sub-cinereis, nigricanti-an-nulatis; supra evidentissime granulosum, glabrum, ante tuberculum oculorum, quod antice posticeque paene directum est, modo rugosum, spatio supramandibulari tuberculis duobus rotundatis munito; fe-moribus et trochanteribus spinulosis, patellis tibiisque ad partem sub-spinulosis quoque. — ♀. Long. circa 4 millim.*

FEMINA. — *Truncus ante tuberculum oculorum rugosum, prae-terea dense et sat crasse granulosum, setis carens. Margo cepha-lothoracis anticus truncatus, non sinuato-emarginatus. Tuberculum oculorum supra leviter sulcatum, laeve, pilosum, a fronte visum dimidio latius quam altius, a latere visum paullo longius quam altius, supra aequaliter et sat fortiter rotundatum, antice et postice paene directum. Spatium supramandibulare tubercula duo rotun-data, quum desuper inspicitur cephalothorax, ostendit. Mandi-bularum art. 1.^s duplo longior quam latior. Palpi pilosi vel setosi, non denticulati; pars tibialis plus triplo longior quam latior; unguiculus denticulatus. Pedes longissimi; femora denticulis vel spinulis parvis nigris sat dense sparsa, patellae et tibiae ad partem et rarius spinulis minutissimis sparsae quoque; trochan-teres 6 anteriores spinulosi.*

Color. *Cephalothoracis* segm. 1.^m albicans, antice fascia lata, in medio postice emarginata limbatum, striis binis obliquis fuscis versus latera et maculis fuscis ad angulos posticos notatum; pone tuberculum oculorum quoque infuscatum; oculi annulo lato nigro

circumdati, basi tuberculi et vitta longitudinali ejus albicantibus. Truncus praeterea ad margines albicans, fusco- et nigro-maculatus; secundum medium late cinereo-fuscus est, macula magna nigricanti utrinque saltem in segmentis anterioribus et mediis abdominalis, quibus maculis ephippium quodammodo definitur in medio clarus et punctis nonnullis albidis notatum; in segmentis abdominalis 3.^o et 4.^o maculae illae nigrae dilatatae sunt, ut haec segmenta ad latera nigra, albo-maculata sint dicenda; segm. abdominalis 5.^m ad latera et in margine postico paene pure albidum est, segm. 6.^m quoque sed angustius albicans utrinque. *Mandibulae* et *palpi* albicantes, horum pars femoralis ad apicem et pars patellaris fere tota nigricantes, pars tibialis quoque infuscata. *Pedes* cinereo-testacei vel albicantes, femoribus ad apicem infuscatis, patellis paene totis nigro-fuscis, tibiis ad apicem annulo ejusdem coloris praeditis, summo apice horum internodiorum albo; coxae et trochanteres cum trunco subter albicantes, immaculatae.

Long. trunci 4 millim.; art. 2.^s mandib. $1\frac{3}{4}$, palpi 4, ped. I 33 (fem. $6\frac{1}{2}$), II 57, III 35, IV $46\frac{1}{2}$ millim. longi.

Patria: Suecia. Exemplum singulum vidi, a Cel. Prof. Fr. Wahlgren in Scania inventum.

L. laeve n. *cephalothorace ante tuberculum oculorum albicanti, antice maculis fuscis limbato, et utrinque fusco-maculato, trunco pone hoc tuberculum albicanti- et nigro-variato, maculis nigris ephippium minus distinctum definientibus, lateribus segmentorum abdominalium 5.ⁱ et 6.ⁱ ad maximam partem albicantibus; palpis albicantibus, in medio late infuscatis, pedibus cinereo-testaceis, nigricanti-annulatis; trunco subtilissime coriaceo, non granuloso, tuberculo oculorum satis alto, antice et supra rotundato, non sulcato; spatio supramandibulari tuberculis duobus parvis munito; pedibus pilosis vel setosis, non spinulosis. — ♀. Long. circiter 5 millim.*

FEMINA. — *Truncus totus supra subtilissime modo coriaceus, non granulosus, glaber. Margo cephalothoracis anticus leviter sinuato-emarginatus. Tuberculum oculorum supra non sulcatum, pilis paucis minutissimis sparsum, a latere visum saltem dimidio longius quam altius, supra et antice rotundatum, postice, infra,*

fera directum. Spatium supramandibulare tubercula duo parva ostendit. *Mandibularum* art. 1.^s vix duplo longior quam latior. *Palpi* breviores, setosi et pilosi, non spinulosi vel denticulati, parte tibiali plus duplo et dimidio, vix vero triplo longiore quam latiore; unguiculus denticulatus. *Pedes* modo pilosi, denticulis et spinulis carentes.

Color fere omnino ut in specie priore. *Cephalothoracis* segm. 1.^m albicans, maculis fuscis in fasciam transversam postice emarginatam coalitis antice limbatum, et utrinque striis binis obliquis vel maculis in series obliquas ordinatis notatum. Tuberculum oculorum in lateribus nigricans, basi et vitta longitudinali supra minus distincta albicantibus. Latera trunci pone tuberculum oculorum albicantia dicenda, serie inaequali macularum magnarum nigrarum, quae in segmentis anticis macula parva alba notatae sunt, in segmentis abdominis 3.^o et 4.^o transverse dilatatae et albo-maculatae; latera segmentorum abdominis 5.ⁱ et 6.ⁱ, cum toto margine postico 5.ⁱ, ad maximam partem alba. Dorsum subcinereum, serie macularum vel striarum nigricantium utrinque, quae ephippium imperfectum albicanti-sub-maculatum definiunt, maculis albicantibus secundum medium seriem minus distinctam formantibus. *Mandibulae* et *palpi* sordide albicantes, parte palporum femorali ad apicem, et patellari et tibiali fere totis nigricantibus. *Pedes* cinereo-testacei, femoribus et tibiis ad apicem, patellis fere totis nigricantibus, his omnibus internodiis ipso apice albis; coxae et trochanteres, ut truncus subter, albicantes, illae subter versum apicem leviter infuscatae.